

Ressource Mentorerne IVS

c/o Lars-Christian Brask, Frederiksborgvej 123 D, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 63 13 77

Årsrapport

11. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lars-Christian Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ressource Mentorerne IVS c/o Lars-Christian Brask Frederiksborgvej 123 D, Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 63 13 77
	Regnskabsår: 11. juni - 31. december
Bestyrelse	Lars-Christian Brask, Formand Susanne Bonfils Anne Krogh Gæmelke Stine Juelner Karin Pedersen Martin Bøge Mikkelsen Louise Feldt
Direktion	Onur Güngördü, Adm. dir.
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er med henblik på, at yde rådgivning og vejledning til hjælp af karrierevalg samt udvikle kompetencer i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -30 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det første år

Formålet med det første år har været at oprette en virksomhedsprofil. Dette indebærer oprettelse af en hjemmeside og LinkedIn-profil, samt udarbejdelse af logo og nuværende CVI. Dette er blevet gjort uden omkostninger til virksomheden. Yderligere, har fokus været at få de første mentees igennem et forløb, således, at der kan skabes en forretningsproces til fremadrettet brug samt udbredelse af konceptet. Det er lykkedes at opfylde de ovennævnte punkter og forventninger. Logo'et er færdigudarbejdet, og hjemmesiden samt LinkedIn-profilen er oprettet. På nuværende tidspunkt, har vi mentees igennem et prøveforløb og forretningsprocessen er begyndt at tegne sig.

Den forventede udvikling

Det forventes, at hjemmesiden videreudvikles med det formål at skille sig ud fra konkurrenter. Samtidig skal der tænkes marketing automation spor ind på hjemmesiden i form af automatiseret mail flows samt blogindlæg. Derudover, skal LinkedIn-profilen boostes i form af flere følgere, så det kan anvendes som en kommunikationsplatform. Sidst, der skal forsat være fokus på mentees, så forretningsprocessen for et mentorforløb præciseres yderligere og derved kortlægges

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/6 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-30
Årets resultat	-30
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-30</u>
Disponeret i alt	<u>-30</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>9.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.970</u>
Aktiver i alt	<u>9.970</u>

Balance

Passiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	10.000
2	Overført resultat	-30
	Egenkapital i alt	<u>9.970</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.970</u>

Noter

	11/6 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse 11/06-2018	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30</u>
	<u>-30</u>